Информационный бюллетень № 37 от   12.04.2019 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «12
» апреля
  2019 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.

	№ 37
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  12  »  апреля  2019 года                                                                                             № 28
с. Новорождественское

«О внесении изменений в Постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от 4 сентября
2018 года №44 «Об утверждении Порядка осуществления
 органами (должностными лицами) Администрации
Новорождественского сельского поселения, контроля за
 соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

                    В целях реализации части 11.1 статьи 99  Федерального закона от 05.04.2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и на основании приказа Федерального казначейства от 12 марта 2018 года № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления органами (должностными лицами) Администрации Новорождественского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденный постановлением  Администрации Новорождественского сельского поселения от 4 сентября  2018 года №44 :
1)  В пункте  1 Порядка слова «(далее-Порядок, Органы контроля, Федеральный закон)» заменить на слова «(далее- Порядок, Орган контроля, Федеральный закон)»;
2) В пункте 2 слова «Деятельность Органов контроля»  заменить на слова «Деятельность Органа контроля»;
3) В пункте 4 слова «Должностными лицами Органов контроля» заменить на слова «Должностными лицами Органа контроля»;
4) В пункте 5,6,10,11,в подпункте в) пункта 18, в пункте 25,31, в подпункте а),б), в) пункта 33, в пункте 35,43  слова «Общих требований» заменить на слова «настоящего Порядка».
2. Управляющему Делами Буйко Т.В. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http:// www.novorsp.tomsk.ru).

Глава поселения (Глава Администрации)                                                                  А.В.Дудин

Тираж 6, ответственный за выпуск Буйко Т. В.